

Invisible Wrench ApS

**Hovvænget 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 61 26 07

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2023

Morten Boye Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invisible Wrench ApS
Hovvænget 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 61 26 07
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Boye Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 104.610, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 272.083.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		755.479	741.191
Personaleomkostninger	1	<u>(604.583)</u>	<u>(703.093)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		150.896	38.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.401)</u>	<u>(10.401)</u>
Resultat før finansielle poster		140.495	27.697
Finansielle omkostninger		<u>(1.059)</u>	<u>(5.379)</u>
Resultat før skat		139.436	22.318
Skat af årets resultat	2	<u>(34.826)</u>	<u>(5.302)</u>
Årets resultat		<u>104.610</u>	<u>17.016</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	100.000	0
Overført resultat	<u>4.610</u>	<u>17.016</u>
	<u>104.610</u>	<u>17.016</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	6.418	16.819
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	0	250.000
Materielle anlægsaktiver		<u>6.418</u>	<u>266.819</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.418</u>	<u>266.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.984	59.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.072	0
Andre tilgodehavender		0	20.413
Tilgodehavender		<u>289.056</u>	<u>80.116</u>
Likvide beholdninger		<u>155.558</u>	<u>21.086</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>444.614</u>	<u>101.202</u>
Aktiver i alt		<u>451.032</u>	<u>368.021</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		122.083	117.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>272.083</u>	<u>167.473</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.412	3.700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.412</u>	<u>3.700</u>
Selskabsskat		37.114	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>37.114</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.527	14.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	134.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		662	662
Selskabsskat		7.590	7.590
Anden gæld		121.644	39.058
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.423</u>	<u>196.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>177.537</u>	<u>196.848</u>
Passiver i alt		<u>451.032</u>	<u>368.021</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	117.473	0	167.473
Årets resultat	0	4.610	100.000	104.610
Egenkapital 30. september 2023	50.000	122.083	100.000	272.083

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	598.864	598.464
Pensioner	0	97.955
Andre omkostninger til social sikring	5.719	6.674
	<u>604.583</u>	<u>703.093</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.114	7.590
Årets udskudte skat	(2.288)	(2.288)
	<u>34.826</u>	<u>5.302</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. oktober 2022	41.535	250.000
Afgang i årets løb	0	(250.000)
Kostpris 30. september 2023	<u>41.535</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	24.716	0
Årets afskrivninger	<u>10.401</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>35.117</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>6.418</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mobomo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties